
România                                                                                                                                                                                                                                                         
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                                                              
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                             
                                                                                     
 

HOTĂRÂREA nr. 7 
din 12 martie 2010 

                                                      
                                                                                                                               
              Privind aprobarea  organigramei şi statului de funcţii ale Aparatului de specialitate  al primarului comunei Nădrag pentru anul 2010. 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere volumul de activitate şi natura activităţilor autorităţilor publice locale ale comunei Nădrag, precum şi necesarul de personal pentru 
îndeplinirea acestor activităţi ;  
              Având în vedere avizul comisiei de specialitate a consiliului local; 
              În conformitate cu prevederile  art.36 al. (3) lit.  b ) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 modificată privind administraţia publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
              Art. 1  Începând cu data de 01.04.2010 se aprobă transformarea postului de muncitor necalificat în muncitor calificat 1, personal contractual, în cadrul 
Serviciului Public de Gospodărie Comunală, activitate autofinanţată.   
             Art. 2  Se aprobă organigrama şi statul de funcţii ale Aparatului de specialitate  al primarului comunei Nădrag pentru anul 2010 prezentate în anexele 
nr. 1 şi 2 la prezenta . 
             Art. 3   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11voturi pentru. 
             Art. 4   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului -  Judeţul Timiş . 
- Secretar 
- Afişare. 

 
                                                                                                    
                                                                                                         Preşedinte şedinţă 
                                                                                                             Jurconi Ioana 
 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 



                                                             Anexa nr.1 la HCL Nădrag nr. 7 din 12.03.2009 

                                
ORGANIGRAMA APARATULUI DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI ANUL 2010 
                                                        

 
 

                                                                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                                                                      
   JUDETUL TIMIŞ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Total posturi / din care: 24 
de demnitate publică 2 
FP conducere 1 
FP  execuţie 10 
Total  FP 11 
F. contractuale de execuţie 11 
Total  F. Contractuale     11 

          PRIMAR 

 
VICEPRIMAR 

SECRETAR 
Nr. posturi:1 
FP conducere 

CONSILIUL LOCAL 

Activit. 
auto- 

Finanţate 
 

Nr. 
posturi:12
 

Asistenţi 
personali 

 
 

       Nr. 
posturi:20 

Agricol 
 
 
Nr. posturi:  

1 
FP execuţie 

Urbanism 
 
 
Nr. posturi: 

1 
FP execuţie 

Cultură 
 
 
Nr. posturi:  

1 
P contractual 

Financiar 
Contabilit. 
Imp.Taxe 
Nr. posturi : 

 3 
3 FP execuţie 
    

Adminis- 
  trativ 
 
 
Nr. posturi:  

6 
P contractual 

Serviciul 
Public 
Gosp. 

 
Nr. posturi: 

1 
P contractual 

 
Aparat
propriu

Servicii 
publice 
 
Activităţ
autofinan

                                                                      

Serviciul 
Public 

Asistenta 
Sociala 

Nr. posturi: 
2 

FP execuţie 

Ap. perm. de lucru 
Consilier juridic 
Nr. posturi : 1 
P contractual 

Audit public inten 
Auditor 
    Nr.posturi : 1 
      FP execuţie 

S.P.Pom- 
pieri civili 
 
 
Nr. posturi: 

2 
P contractual 

  Relaţii cu publicul 
       Nr. posturi : 1 
        FP execuţie 

Promotor 
 
 
Nr.posturi : 
         1 
FP execuţie 
 



 
PRIMĂRIA COMUNEI NĂDRAG  Anexa 2 la HCL Nădrag nr. 7 din 12.03.2010 
categoria comunei II 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STAT DE FUNCŢII 
AL APARATULUI DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI 

                         anul 2010    
 
nr.crt. DENUMIREA FUNCŢIEI numele şi prenumele nivel studii 

I. FUNCŢII DE DEMNITATE PUBLICĂ 
1 PRIMAR  MUNTEAN LIVIU Postliceale 
2 VICEPRIMAR MINEA VASILE Postliceale 
 Total funcţii demnitate publică 2 

II. APARAT DE SPECIALITATE 
A. Funcţii publice de conducere 

1/3 Secretar FUIOR MARIOARA S 
 Total funcţii publice de conducere 1 

B. Funcţii publice de execuţie 
1/4 Inspector I superior 3,gr.5 DELIOMINI REALDO S 
2/5 Referent III  superior 3,gr.3 SPRINGER INGRID M 
3/6 Referent III superior 3,gr.5 FUIOR CONSTANTIN M 
4/7 Referent III  superior 3,gr.5 

(P.C. -Referent II,gr.5) 
VACANT 
(BALAS DORINA) 

M 

5/8 Referent III superior 3,gr.5 BUIBAŞ MARIA M 
6/9 Referent III asistent 3,gr.5 ANGHELONI PARASCHIVA M 
7/10 Auditor intern I principal 1 VACANT S 
8/11 Referent III asistent1(probleme sociale) VACANT M 
9/12 Inspector debutant ( serv.asistenţa social) VACANT S 
10/13 Inspector I ( promotor ) VACANT S 
 Total funcţii publice de execuţie 10 

C. Funcţii pentru personalul contractual 
1/14. Referent II,gr.1, BUZAN ADINA   M 
2/15 Bibliotecar II,gr.5 BRÂNDUŞESCU EMILIA M 
3/16 Guard,gr.3 RADUCU FLOARE M 



4/17 Pompier,gr.5 BALAS IOAN M 
5/18 Sef Serviciul voluntar sit. de urgenţă C.M. SUSPENDAT M 
6/19 Paznic,gr.5. IONELE IOAN M 
7/20 Paznic,gr.5 SUCIU SILVIU DOREL M 
8/21 Paznic VACANT M 
9/22 Muncitor calificat III,gr.4 HĂDĂRĂU VASILICĂ L. GIM. 
10/23 Muncitor calificat I VACANT SC. PROF. 
 Total personal contractual                                           10 

D.TOTAL APARAT PROPRIU                                                                          23 
 
APARAT PERMANENT DE LUCRU AL CONSILIULUI LOCAL                               1 
CONSILIER JURIDIC  I, gr.5    personal contractual  WAGNER MARIAN                S 
      
TOTAL GENERAL APARAT PROPRIU                 24 
 

SERVICIUL PUBLIC  GOSP.COM NADRAG 
  MUNCITOR CALIFICAT  8 
  MUNCITOR NECALIFICAT              4  
  TOTAL PERSONAL   12 
  

ASISTENTI PERSONALI    20 
  
 


